PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 01. от 21.01.2011 г.

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 10.03.2006 № 8

«О координационном совете
по реализации приоритетных
национальных проектов и основных
направлений демографической политики
на территории города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов и основных направлений демографической политики на территории города» (с изменениями от 31.12.2010 № 54) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению                           в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                           Д.В. Попов

                                                                           Приложение

к распоряжению

Главы города

от ________ № _____

Состав координационного совета по реализации
приоритетных национальных проектов и основных направлений
демографической политики на территории города
	Попов Дмитрий Валерьевич
	-
	Глава города, председатель совета

	Черняк Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации               города, заместитель председателя              совета

	Подколзина Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель директора департамента культуры, молодежной политики              и спорта, секретарь совета

	члены совета:

	Артемьева Надежа Павловна
	-
	начальник управления связи и информатизации

	Грищенкова Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры,               молодежной политики и спорта

	Марков Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы                  Администрации города

	Неустроев Сергей Юрьевич
	-
	начальник первого отдела Службы                   по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Регионального               управления Федеральной службы безопасности России по Тюменской области

	Пелевин Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению

	Стрельцова Надежда Яковлевна
	-
	директор департамента образования

	Сурлевич Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города - директор департамента              архитектуры и градостроительства Администрации города

	Тройнина Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления